

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1731337610696 din 11.11.2024
Obiectul de achiziție: În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (ocds...64277 din 01.11.2024) încheiat prin procedura de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1719559964277 privind Achiziționarea exoprotezelor mamare și accesoriilor conform necesităților IMSP Institutul Oncologic pentru anii 2024-2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
33100000-1	Lot nr. 1 Exoproteza mamara Nr.00	bucată	6	1 100,00	Nu se aplică	6 600,00	6 600,00	Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați: <i>DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului.</i>			
	Total lot 1						6 600,00		6 600,00		
	Lot nr. 2 Exoproteza mamara Nr 0	bucată	17	1 100,00	Nu se aplică	18 700,00	18 700,00				
	Total lot 2						18 700,00		18 700,00		
	Lot nr. 3 Exoproteza mamara Nr.1	bucată	45	920,00	Nu se aplică	41 400,00	41 400,00				
	Total lot 3						41 400,00		41 400,00		
	Lot nr. 4 Exoproteza mamara Nr.2	bucată	185	920,00	Nu se aplică	170 200,00	170 200,00				
	Total lot 4						170 200,00		170 200,00		
	Lot nr. 5 Exoproteza mamara Nr.3	bucată	300	920,00	Nu se aplică	276 000,00	276 000,00				
	Total lot 5						276 000,00		276 000,00		
	Lot nr. 6 Exoproteza mamara Nr.4	bucată	150	920,00	Nu se aplică	138 000,00	138 000,00				
	Total lot 6						138 000,00		138 000,00		
	Lot nr. 7 Exoproteza mamara Nr.5	bucată	100	850,00	Nu se aplică	85 000,00	85 000,00				
	Total lot 7						85 000,00		85 000,00		
	Lot nr. 8 Exoproteza mamara Nr.6	bucată	62	780,00	Nu se aplică	48 360,00	48 360,00				
	Total lot 8						48 360,00		48 360,00		
	Lot nr. 9 Exoproteza mamara Nr.7	bucată	35	800,00	Nu se aplică	28 000,00	28 000,00				

					Total lot 9	28 000,00	28 000,00		
	Lot nr. 10 Exoproteza mamara Nr.8	bucată	21	920,00	Nu se aplică	19 320,00	19 320,00		
					Total lot 10	19 320,00	19 320,00		
	Lot nr. 11 Exoproteza mamara Nr.9	bucată	7	920,00	Nu se aplică	6 440,00	6 440,00		
					Total lot 11	6 440,00	6 440,00		
	Lot nr. 12 Exoproteza mamara Nr.10	bucată	12	950,00	Nu se aplică	11 400,00	11 400,00		
					Total lot 12	11 400,00	11 400,00		
	Lot nr. 13 Exoproteza mamara Nr.11	bucată	7	950,00	Nu se aplică	6 650,00	6 650,00		
					Total lot 13	6 650,00	6 650,00		
	Lot nr. 14 Exoproteza mamara Nr.12	bucată	6	950,00	Nu se aplică	5 700,00	5 700,00		
					Total lot 14	5 700,00	5 700,00		
	Lot nr. 15 Exoproteza mamara Nr.13	bucată	2	1 200,00	Nu se aplică	2 400,00	2 400,00		
					Total lot 15	2 400,00	2 400,00		
	Lot nr. 17 Sutien special pentru exoproteză Marime 75A	bucată	120	450,00	540,00	54 000,00	64 800,00		
					Total lot 17	54 000,00	64 800,00		
	Lot nr. 18 Sutien special pentru exoproteză Marime 75B	bucată	290	450,00	540,00	130 500,00	156 600,00		
					Total lot 18	130 500,00	156 600,00		
	Lot nr. 19 Sutien special pentru exoproteză Marime 75C	bucată	230	450,00	540,00	103 500,00	124 200,00		
					Total lot 19	103 500,00	124 200,00		
	Lot nr. 20 Sutien special pentru exoproteză Marime 75D	bucată	120	450,00	540,00	54 000,00	64 800,00		
					Total lot 20	54 000,00	64 800,00		
	Lot nr. 21 Sutien special pentru exoproteză Marime 80B	bucată	240	450,00	540,00	108 000,00	129 600,00		
					Total lot 21	108 000,00	129 600,00		
	Lot nr. 22 Sutien special pentru exoproteză Marime 80C	bucată	300	450,00	540,00	135 000,00	162 000,00		
					Total lot 22	135 000,00	162 000,00		
	Lot nr. 23 Sutien special pentru	bucată	230	450,00	540,00	103 500,00	124 200,00		

Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați:
DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente.

33100000-1

exoproteză Marime 80D									
Total lot 23					103 500,00	124 200,00			
Lot nr. 24 Sutien special pentru exoproteză Marime 80E	bucată	100	450,00	540,00	45 000,00	54 000,00			
Total lot 24					45 000,00	54 000,00			
Lot nr. 25 Sutien special pentru exoproteză Marime 85B	bucată	300	450,00	540,00	135 000,00	162 000,00			
Total lot 25					135 000,00	162 000,00			
Lot nr. 26 Sutien special pentru exoproteză Marime 85C	bucată	300	450,00	540,00	135 000,00	162 000,00			
Total lot 26					135 000,00	162 000,00			
Lot nr. 27 Sutien special pentru exoproteză Marime 85D	bucată	230	450,00	540,00	103 500,00	124 200,00			
Total lot 27					103 500,00	124 200,00			
Lot nr. 28 Sutien special pentru exoproteză Marime 85E	bucată	160	450,00	540,00	72 000,00	86 400,00			
Total lot 28					72 000,00	86 400,00			
Lot nr. 29 Sutien special pentru exoproteză Marime 90B	bucată	235	450,00	540,00	105 750,00	126 900,00			
Total lot 29					105 750,00	126 900,00			
Lot nr. 30 Sutien special pentru exoproteză Marime 90C	bucată	290	450,00	540,00	130 500,00	156 600,00			
Total lot 30					130 500,00	156 600,00			
Lot nr. 31 Sutien special pentru exoproteză Marime 90D	bucată	290	450,00	540,00	130 500,00	156 600,00			
Total lot 31					130 500,00	156 600,00			
Lot nr. 32 Sutien special pentru exoproteză Marime 90E	bucată	215	450,00	540,00	96 750,00	116 100,00			
Total lot 32					96 750,00	116 100,00			
Lot nr. 33 Sutien special pentru exoproteză Marime 95B	bucată	235	450,00	540,00	105 750,00	126 900,00			
Total lot 33					105 750,00	126 900,00			
Lot nr. 34 Sutien special pentru exoproteză Marime 95C	bucată	290	450,00	540,00	130 500,00	156 600,00			

Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați:
*DDP - Franco destinație
vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente.*

Total lot 34					130 500,00	156 600,00	Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați: <i>DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente.</i>		
Lot nr. 35 Sutien special pentru exoproteză Marime 95D	bucată	225	450,00	540,00	101 250,00	121 500,00			
Total lot 35					101 250,00	121 500,00			
Lot nr. 36 Sutien special pentru exoproteză Marime 95E	bucată	225	450,00	540,00	101 250,00	121 500,00			
Total lot 36					101 250,00	121 500,00			
Lot nr. 37 Sutien special pentru exoproteză Marime 100B	bucată	165	450,00	540,00	74 250,00	89 100,00			
Total lot 37					74 250,00	89 100,00			
Lot nr. 38 Sutien special pentru exoproteză Marime 100C	bucată	225	450,00	540,00	101 250,00	121 500,00			
Total lot 38					101 250,00	121 500,00			
Lot nr. 39 Sutien special pentru exoproteză Marime 100D	bucată	225	450,00	540,00	101 250,00	121 500,00			
Total lot 39					101 250,00	121 500,00			
Lot nr. 40 Sutien special pentru exoproteză Marime 100E	bucată	100	450,00	540,00	45 000,00	54 000,00			
Total lot 40					45 000,00	54 000,00			
TOTAL					3 267 170,00	3 747 770,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: Aelo Grup SRL
Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Movila 23/5, ap (of)3